Башҡортостан Республикаһының Баҡалы районы муниципаль районының Яңы Урсай ауыл советы ауыл биләмәһе
452666, Яңы Урсай ауылы,

Гагарин урамы, 24

Тел. 8(242)2-61-24
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан
452666, село Новоурсаево, ул.Гагарина, 24

Тел. 8(242)2-61-24

   КАРАР                                     № 43                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» август 2019 й.                                                      « 28 »  августа  2019 г.

О присвоении адреса объектам адресации

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Присвоить следующие адреса:

              - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:203, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 1;

       - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:213, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 2;

      - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:204, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 3;

       - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:212, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 4;
       - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:205, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 5;

      - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:211, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 6;

      - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:206, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 7;

      - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:210, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 8;

      - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:207, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 9;

         - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:209, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 10;

          - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:208, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 12;

            - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:5, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Новая,  земельный участок 14;

           - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:11, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Дюртюли,  земельный участок 1;

                - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:13, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Дюртюли,  земельный участок 3;

                         - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:14, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Дюртюли,  земельный участок 5;

                            - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:15, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Дюртюли,  земельный участок 7;

                            - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:16, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Дюртюли,  земельный участок 9;

                            - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:17, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Дюртюли,  земельный участок 11;

                            - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:214, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Дюртюли,  земельный участок 13;

             - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:181, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 1;

                            - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:185, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 2;

                            - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:180, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 3;

- земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:186, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 4;

     -земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:179, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 5;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:187, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 6;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:178, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 7;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:177, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 7а;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:188, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 8/1;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:189, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 8/ 2;

     - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:159, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 9;

     - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:158, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 9а;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:190, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 10;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:225, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 11;

     - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:191, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 12;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:192, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 14
     - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:193, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 16;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:194, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 18;

     - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:195, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 20;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:196, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 22;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:197, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 24;

     - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:198, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 26;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:199, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 28;

    - земельному участку с кадастровым номером: 02:07:100201:156, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бакалинский муниципальный район, Сельское поселение Новоурсаевский сельсовет, село Новоурсаево, улица Молодежная,  земельный участок 32;

  2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Новоурсаевский сельсовет                                           Кадыргулов Р.А.